
Zápis a usnesení z 23/2015 zasedání Rady obce Kunčice  

dne 27. 8. 2015                   

 
Přítomni:  Tomáš Hrubiš 
      Michaela Šebelová 
      David Fojtík   
      Markéta Menšíková 
      Pavel Řezníček  
 
    
      
Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 19:00 hodin. Zápis provedla 
Michaela Šebelová.  Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení schopná. 
 

1) Schválení programu zasedání RO č. 23/2015 
2) Kontrola usnesení ze zasedání RO č. 22/2015  
3) Dodatek č.1 ke smlouvě (Kleinwachter) 
4) Dodatek č.1 ke smlouvě (Swietelsky) 
5) Dodatek č.2 ke smlouvě (Graseko) 
6) Strategie rozvoje obce, SoD (Regionální rozvojová agentura Východní Moravy) 
7) Smlouva o reklamních službách (Remoska, s.r.o.) 
8) Smlouva o dílo (odvodnění a oprava komunikací po kanalizaci - Hochtief, a.s.) 
9) Žádost o dotaci na Folklorní festival Frenštátské slavnosti 
10) Smlouva o užití digitálních ortofot (Obec – ČR – Zeměměřičský úřad) - bezplatně  
11) Dohoda o budoucí dohodě o nápravě škod způsobených nadměrnou dopravou na 

místních komunikacích (Sdružení Frýdlant – Subterra+ OHL ŽS) 
12) Kupní smlouva (JK) 
13) Různé 

 
  

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 
ad 1) 

RO schvaluje program 23/2015 zasedání rady obce. 
5-0-0 
  
ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 22/2015 ze dne 10. 8. 2015. 
RO bere kontrolu obou uvedených usnesení na vědomí.  
5-0-0 
 
 

ad 3) 

Místostarostka seznámila RO s návrhem s návrhem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi 
Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a firmou Josef Kleinwächter ze dne 22.7.2015. Předmětem 
Dodatku č.1 je stanovení ceny za 8 stránkový, 16 stránkový, resp. 20 stránkový výtisk ON 
při nákladu 850ks. (Cena bez DPH -7 905,00Kč,  14.560,50 Kč, resp. 18.207,00 Kč). 



RO schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 22.7.2015 č. 304-PePo/2015 mezi Obcí 
Kunčice pod Ondřejníkem a firmou Josef Kleinwächter, Čajkovského 1511, 73801 Frýdek – 
Místek, IČ 12643441. 
5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 
 

ad 4) 

Starosta seznámil RO s návrhem Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo (č.j.686/2015) 
ze dne 19.5.2015 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a firmou SWIETELSKY stavební, 
s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, Oblast speciální stavby, Vratimovská 624/11 718 00 
Ostrava Kunčičky, IČ 48035599. 
Předmětem Dodatku č.1 k SoD je specifikace méněprací a víceprací při realizaci stavby 
„Multifunkční hřiště u ZŠ a MŠ Karla Svolinského v Kunčicích pod Ondřejníkem“. Méně 
práce jsou vyčísleny na 379 927,61Kč bez DPH. Více práce jsou vyčísleny na 367 787,77 Kč 
bez DPH. Rozdíl oproti SoD tak činí – 12 139,83 Kč bez DPH 
RO schvaluje uzavření Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.5.2015 mezi Obcí Kunčice 
pod Ondřejníkem a firmou SWIETELSKY stavební, s.r.o., o.z. Dopravní stavby MORAVA, 
Oblast speciální stavby, Vratimovská 624/11 718 00 Ostrava Kunčičky, IČ 48035599. 
5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 

 
ad 5) 

Místostarostka seznámila RO s návrhem Dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.4.2015 
(č.j.448/2015) mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a firmou Graseko, s.r.o. Blanická 217/86, 
724 00 Ostrava – Stará Bělá. Předmětem dodatku je navýšení ceny díla o 40 442,60 Kč bez 
DPH. Předmětem dodatku je doplnění materiálu dle požadavků investora a rozšíření kapacity 
ohniště.  
RO schvaluje Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.4.2015 (č.j.448/2015) mezi Obcí 
Kunčice pod Ondřejníkem a firmou Graseko, s.r.o. Blanická 217/86, 724 00 Ostrava – Stará 
Bělá. 
4-0-1 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 
 
ad 6) 

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy o dílo mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem 
a Rozvojovou agenturou Zlínského kraje, Tř. T. Bati5146, Zlín, IČ: 22820671. Předmětem 
SoD je zpracování Programu rozvoje obce, dle metodiky MMR. Cena díla je stanovena na 
20 000,- Kč. 
RO schvaluje Smlouvu o dílo mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Rozvojovou agenturou 
Zlínského kraje, Tř. T. Bati5146, Zlín, IČ: 22820671 
5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 
 
ad 7) 

Místostarostka seznámila RO s návrhem smlouvy o reklamních službách mezi Obcí Kunčice 
pod Ondřejníkem a firmou Remoska, s.r.o., se sídlem Markova 1768, 744 01 Frenštát 
pod Radhoštěm, IČ 01885219. Předmětem smlouvy je reklamní servis v rámci akce „Oslavy 
20 let Dolňánku“ dne 10. 10. 2015. Odměna na služby je stanovena na 5 000,- Kč. 
RO schvaluje Smlouvu o reklamních službách mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a firmou 
Remoska, s.r.o., se sídlem Markova 1768, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ 01885219. 
5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 
 

 



 

ad 8) 

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy o dílo mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem 
a firmou HOCHTIEF CZ, a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ 46678468. 
Předmětem smlouvy je odvodnění a opravy místních komunikací po stavbě kanalizace. Cena 
díla je 1.352.020,96 Kč bez DPH.  
RO schvaluje Smlouvu o dílo Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a firmou HOCHTIEF CZ, a.s., 
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ 46678468. 
4-0-1 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

ad 9) 

Starosta seznámil RO s žádostí Valašského folklórního sdružení o finanční podporu 
folklórního festivalu „Frenštátské slavnosti“, který se bude konat ve dnech 28.- 30. srpna 
2015, zároveň seznámil RO s návrhem Darovací smlouvy mezi Obcí Kunčice 
pod Ondřejníkem a Valašským folklórním sdružením, Bartošky 583, Frenštát p.R.; IČ: 410 
84 713. Výše daru 1 000,- Kč.  
RO schvaluje Darovací smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Valašským 
folklórním sdružením Bartošky 583, Frenštát p.R.; IČ: 410 84 713. 
5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 
 

ad 10) 

Starosta seznámil RO se smlouvou o užití digitálních ortofot mezi Obcí Kunčice 
pod Ondřejníkem a ČR  - Zeměměřičským úřadem, se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, P. O. Box 
21, 182 11 Praha 8, IČ 60458500. Předmětem smlouvy je bezplatné užití ortofot ve formě 
digitálního produktu. 
RO schvaluje Smlouvu o užití digitálních ortofot mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a ČR  
- Zeměměřičským úřadem, se sídlem Pod sídlištěm 1800/9, P. O. Box 21, 182 11 Praha 8, IČ 
60458500. 
5-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 
 
 
ad 11) 

Starosta seznámil RO s návrhem Dohody o budoucí dohodě o nápravě škod způsobených 
nadměrnou dopravou na místních komunikacích mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem 
a Sdružením Frýdlant (Subterra+ OHL ŽS), se sídlem Poštovní 301, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí. Předmětem dohody je závazek Sdružení Frýdlant uvést místní komunikace, 
dotčené stavbou „Revitalizace trati Frýdlant nad Ostravicí – Valašské Meziříčí“, včetně mostů, 
do původního stavu. 
RO schvaluje Dohodu o budoucí dohodě o nápravě škod způsobených nadměrnou dopravou 
na místních komunikacích mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Sdružením Frýdlant 
(Subterra+ OHL ŽS), se sídlem Poštovní 301, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí. 
Spíše Subterra 
5-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 
 
 
ad 12) 

Starosta seznámil RO s návrhem Kupní smlouvy mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem 
a panem JK, trvale bytem Kunčice p.O., 739 13 (jako prodávajícím). Předmětem smlouvy je 
koupě vodovodní přípojky vybudované v profilu vodovodu (DN50, délka 90m) z důvodu 
možnosti napojení dalších občanů této lokality. Kupní cena činí 35 647,-Kč bez DPH, tj. 
43 133,- Kč vč. DPH. 



RO schvaluje Kupní smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a panem JK, trvale bytem 
Kunčice p.O. , 739 13. 
5-0-0 Úkol: starosta, Daniela Kociánová Termín: neprodleně 
 
 
konec: 21:00 hodin 
 
Zapsala: Michaela Šebelová 
 
 
V Kunčicích pod Ondřejníkem 28. 8. 2015  
      Tomáš Hrubiš, starosta obce  
  
 
      Michaela Šebelová, místostarostka 


